



Kraków, dnia 09.12.2013 r.

Numer sprawy: BEF-V-ZP-3820-81/2013

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług pocztowych oraz usług kurierskich dla Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków”.

- I. Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w załączniku nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”, w § 4 ust 9 na następujące brzmienie:

„Termin płatności faktur wynosić będzie 21 dni od daty wystawienia faktur pozbawionych wad formalnych i rachunkowych, potwierdzonych przez przedstawiciela Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust.12”

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w załączniku nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”, w § 4 ust 10 na następujące brzmienie:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia zapisu w Załączniku nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”, § 4 ust 11?

Pragniemy podkreślić, że dokumenty nadawcze i wykazy przesyłek zwróconych w danym okresie są bieżąco przekazywane, najpóźniej w następnym dniu po nadaniu przesyłek a w wypadku przesyłek zwracanych w dniu ich wydania Zamawiającemu.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację w której na opakowaniu przesyłek (na kopercie, stronie adresowej przesyłek i blankietów adresowych) nadawanych przez Zamawiającego i na dowodzie nadania przesyłek Zamawiającego oraz na zwrotnym poświadczeniu/potwierdzeniu odbioru, były dane innego podmiotu nadającego w imieniu i na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza świadczenia usług w sposób opisany w pytaniu.



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Pytanie 9:

W par. 2 pkt. 13 wzoru umowy (zał.nr 3 do SIWZ) Zamawiający zapisał, że "Wykonawca będzie dostarczać Zamawiającemu bez dodatkowych opłat niezbędne druki i materiały związane z nadawaniem i rejestrowaniem" Co Zamawiający rozumie przez niezbędne druki i materiały związane z nadawaniem i rejestrowaniem? Bezpłatne dostarczanie druków i materiałów związanych z nadawaniem i rejestrowaniem nie jest przedmiotem zamówienia. Czy Zamawiający wykreśli zapis wymagający bezpłatnego dostarczania druków i materiałów związanych z nadawaniem i rejestrowaniem?

Odpowiedź 9:

Przez „niezbędne druki i materiały związane z nadawaniem i rejestrowaniem” Zamawiający rozumie standardowe, stosowane u danego Operatora pocztowego druki takie, jak np. potwierdzenia nadania przesyłek poleconych (indywidualne lub listy zbiorcze), samoprzylepne druki z oznaczeniami numeru przesyłki poleconej, potwierdzenia otrzymania przesyłek poleconych wysyłanych za zwrotnym potwierdzeniem odbioru (tzw. zwrotki) umożliwiające naklejenie na kopertę, a w przypadku przesyłek kurierskich – samoprzylepne druki pozwalające na wpisanie adresata i dyspozycji co do charakteru przesyłki, do naklejenia na opakowaniu przesyłki.

W zakresie potwierdzeń nadania przesyłek poleconych (indywidualnych lub zbiorczych) Zamawiający dopuszcza realizację tego obowiązku przez udostępnienie przez Wykonawcę formularzy w wersji elektronicznej, umożliwiającej samodzielne wypełnienie i wydruk.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10:

Czy zamawiający może podać ilości zwrotnych przesyłek danego rodzaju?

Odpowiedź 10:

Ilość zwrotów przesyłek w toku realizacji zamówienia jest niezależna od Zamawiającego, ale od adresatów przesyłek, w związku z czym Zamawiający nie jest w stanie podać ilości zwrotów.

II. Ze względu na to, że w wyniku powyższych wyjaśnień jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach i ulega zmianie termin składania ofert.

Oferty należy składać pod adres: Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna pokój nr 419, do dnia **12.12.2013 r.** do godz. **12:00**.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 12.12.2013 r. o godz. 12:30 w pokoju nr 327.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ds. ORGANIZACYJNYCH

Agnieszka Welenc
prokurator